
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

Об итогах проведения муниципального этапа 
регионального конкурса «Победа в сердце каждого живёт!», 
посвященного Году защитника Отечества

Во исполнение приказа управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 13. 02. 2025 года № 349 «О проведении 
муниципального конкурса «Победа в сердце каждого живёт!», посвящённого 
Году защитника Отечества» с 13 февраля по 20 марта 2025 года на базе 
МБУДО «Дворец детского (юношеского) творчества «Юный губкинец» 
состоялся муниципальный конкурс «Победа в сердце каждого живёт!», 
посвящённого Году защитника Отечества».

На Конкурс было представлено более 25 творческих работ из МАОУ 
«СОШ № 1 с УИОП», МАОУ «СОШ № 2 с УИОП», ОГАОУ «Губкинская 
СОШ с УИОП», МБОУ «Образовательный комплекс «СтартУМ» 
(образовательное структурное подразделение «Средняя общеобразовательная 
школа»), МБОУ «ООП! № 14 для учащихся с ОВЗ», МБОУ
«Образовательный комплекс «Перспектива», МАОУ «СОШ № 17», МБОУ 
«Ивановская ООШ», МБОУ «Боброводворская СОШ», МБОУ 
«Образовательный комплекс «СтартУМ» структурное подразделение 
дополнительного образования «Станция юных техников», МБУДО «Станция 
юных туристов», МБУДО «Дворец детского (юношеского) творчества 
«Юный губкинец».

Конкурс оценивало жюри в составе:
- Бондаренко М.В.- методист МБУДО «Центр развития творчества»;
- Найденова И.А.- заведующий детской библиотекой филиалом №6 

МБУК «Централизованная библиотечная система № 1»;
- Панарина К.С. -  библиотекарь модельной детской библиотекой 

филиала №6;
- Дерипасова Н.А.- педагог дополнительного образования, педагог- 

организатор МБУДО «Центр развития творчества»;

№ У  'f/ j'



- Лысых Л.А.- педагог дополнительного образования МБУДО «Дворец 
детского (юношеского) творчества «Юный губкинец».

- Щурова Е.В.- учитель, советник директора по воспитанию и 
взаимодействию с детскими общественными объединениями МАОУ «СОШ 
№  16»;

- Юшманова В.Н.- учитель, советник директора по воспитанию и 
взаимодействию с детскими общественными объединениями МБОУ 
«Аверинская СОШ».

По итогам Конкурса места распределились следующим образом: 
Номинация «Литературное творчество»:

«На страже Родины — солдат!», возрастная категория 10-13 лет;
1 место - Горожанкина Анна, учащаяся ОГАОУ «Губкинская СОШ с 

УИОП», руководитель Комаренец Е.К.;
1 место - Шулешко Марк, учащийся МАОУ «СОШ № 1 с УИОП», 

руководитель Есипова О.А.;
1 место -  Якунин Егор, учащийся ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП», 

руководитель Воронина Г.Д.;
2 место - Исафаров Артем, учащийся МБОУ «Ивановская ООШ», 

руководитель Евсюкова Е.Т.;
2 место - Троценко Егор, учащийся МБОУ «Ивановская ООШ», 

руководитель Соловцова Е.А.;
3 место -  Карнаухов Роман, учащийся МБОУ «Образовательный 

комплекс «СтартУМ» (образовательное структурное подразделение 
«Средняя общеобразовательная школа»), руководитель Елисеева О.Н.;

Номинация «И память -  живая, бессонная, жгучая...», 
возрастная категория 14-17 лет.

1 место - Петрова Кристина, учащаяся МАОУ «СОШ № 1 с УИОП»,
руководитель Дронова И.В.; ;

2 место - Кондаурова Софья, учащаяся МБОУ «Боброводворская СОШ», 
руководитель Ровенских Г.Н.;

3 место -  Пшеничных София, учащаяся МБОУ «Образовательный 
комплекс «СтартУМ» (образовательное структурное подразделение 
«Средняя общеобразовательная школа»), руководитель Аббасова Н.Р.;

Номинация для педагогических работников 
«Победа. Честь. Память»

1 место -  Аршинова Ж.В., педагог дополнительного образования МБУДО 
«Станция юных туристов»;

1 место - Пинчукова Е.Д., методист, Горбатенко Е.Д., Соколова Н.С., 
педагоги дополнительного образования МБОУ «Образовательный комплекс



«СтартУМ» структурное подразделение дополнительного образования
«Станция юных техников»;

1 место - Модлина И.В., методист МБОУ «Образовательный комплекс
«СтартУМ» структурное подразделение дополнительного образования
«Станция юных техников»;

2 место - Рута Н.М., учитель начальных классов, Сухих Т.И., учитель 
русского языка и чтения МБОУ «ООШ № 14 для учащихся с ОВЗ»;

2 место -  Дронова Е.В., учитель русского языка и литературы МБОУ 
«Боброводворская СОШ»;

2 место - Гришина С.Л., Федченко А.Г., учителя -  дефектологи, Шульта 
В.В., учитель МБОУ «ООШ № 14 для учащихся с ОВЗ»;

2 место -  Реброва С.Д., Толмачева Т.Н., учителя русского языка и 
литературы МАОУ «СОШ № 17»;

3 место -  Халина Д.И., учитель МБОУ «Образовательный комплекс 
«СтартУМ» (образовательное структурное подразделение «Средняя 
общеобразовательная школа»);

Номинация «Авторская поэзия»:
«Ратная слава отечества», возрастная категория 10-13 лет.

1 место -  Карнаухов Роман, учащийся МБОУ «Образовательный 
комплекс «СтартУМ» (образовательное структурное подразделение
«Средняя общеобразовательная школа»), руководитель Белова С.Ю.;

1 место -  Овчарова Мария, учащаяся МБОУ «Образовательный комплекс 
«Перспектива», руководитель Котенева Е.И.;

2 место - Солодкая Каролина, учащаяся МБОУ «Образовательный
комплекс «СтартУМ» (образовательное структурное подразделение
«Средняя общеобразовательная школа»), руководитель Соркина Л.К.;

3 место -  Гусарова Софья, учащаяся ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОГ1», 
руководитель Комаренец Е.К.;

3 место -  Радченко Андрей, учащийся МАОУ «СОШ № 1 с УИОП», 
руководитель Дронова И.В.;

«Победы нашей негасимый свет», возрастная категория 14-17 лет.
1 место -  Соколов Ярослав, учащийся МАОУ «СОШ № 2 с УИОП», 

руководитель Гладырь Б.С.;
1 место - Журавлев Егор, учащийся МБУДО «Дворец детского 

(юношеского) творчества «Юный губкинец», руководитель Пьяных В.В.;
2 место -  Воробьева Екатерина, учащаяся МБОУ «Боброводворская 

СОШ», руководитель Дронова Е.В.;
3 место -  Черкасских Ярослав, учащаяся МБОУ «Боброводворская СОШ», 

руководитель Ровенских Г.Н.



На основании вышеизложенного
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить итоги муниципального конкурса «Победа в сердце 

каждого живёт!», посвящённого Году защитника Отечества».
2. Наградить дипломами управления образования администрации 

Губкинского городского округа победителей и призёров муниципального 
конкурса «Победа в сердце каждого живёт!», посвящённого Году защитника 
Отечества».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Альяных О.И.

Начальник управления образования С.Н.Щетинина

Лобова Нина Васильевна
(47-241) 7- 58-26
Козачок Светлана Васильевна
(47-241) 5- 14-05


